
医病総 385 号 

令和 4 年 9 月 9 日 

関係医療機関 

関係施設 御中 

 

総合病院 伊達赤十字病院 

院 長   武 智  茂  

[公印省略] 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生に伴う救急体制について 

 

 

拝啓 平素より当院の運営に各段のご配慮を賜り心より御礼申し上げます。 

9 月 9 日（金）に職員 4 名、入院患者 6 名の新型コロナウイルス感染が判明いたしまし

た。これに伴い、急遽ではありますが下記の期間中救急外来を休診とさせて頂きますのでご

理解の程宜しくお願いいたします。 

関係者の皆様にはご迷惑とご心配をお掛けしますが、何卒、御理解、御協力の程宜しくお

願いします。 

敬具 

 

 

◎救急外来休診期間 ： 令和 4 年 9 月 9 日(金) ～ 令和 4 年 9 月 12 日(月）9：00 迄 

 

 


